
FM-sprint i Uleåborg 16–17.5.2026, förbjudna områden och banmarkeringar 
(bilaga (ll tävlingsdirek(ven)  

  
 
  



Exempel på markerade objekt  
Opasserbar vegeta(on/häck, förstärkt med rödvit snitsel:  

  
 

Förbjudet staket, förstärkt med rödvit snitsel:  

   

    
  

  

  



Förbjudna murar snitslas om de är för låga. De kan ligga i en sluDning, så aD orienteraren från 
ovansidan bara ser rödvit snitseln:  

  
 

Förbjudna områden (s.k. tomtgrönt) kan vara en rabaD/plantering eller en gräsyta som 
bostadsbolaget har förbjudit. Förstärkt med rödvit snitsel:  

  
    
  

  

  



Förbjudna områden markerade med lila snedrastrering och med heldragen lila kantlinje förstärks 
med rödvit snitsel  

  
 

ED förbjudet ställe kan också, på grund av platsbrist, löpriktningar eller motsvarande, vara markerat 
med en tjock lila linje. Då finns där också rödvit snitsel.  

  
    
  

  

  



En väg (eller annan passage) kan vara avstängd (tjock lila linje och eventuell snedrastrering). Då 
ligger den rödvita snitseln på marken vid passagen.  

  
 

Övergångsställen över förbjudna vägar är markerade med stolpar och med 3 m förbjudet område 
markerat med snitsel utåt från stolpen. Korsa vägen mellan stolparna.  

  
Stolpe som används  

                                         
 

Kanterna på förbjudna vägar är i huvudsak inte snitslade. På vissa enskilda ställen där det finns risk 
aD löpare av misstag korsar vägen har rödvit snitsel ändå saDs upp (exempel: snitsel bredvid 
underfarten på grund av kontrollens placering).   

  



  

     

  



Kartmarkeringar / Kartvändning 
På den första delen orienterar man (lls kontrollerna tar slut, däreNer fortsäDer banan på nästa 
karta.  

  
Om kartvändning används syns kontrollnumret av tekniska skäl på vissa kartor också eNer 
kartvändningen, men på andra kartor inte.  

  
Mål: när kartvändning används finns målet avskilt på vissa kartor även på andra kartor än kartorna 
för den sista slingan.  

  
Kartvändning i kontrolldefini(onerna (av tekniska skäl) syns K-punkten eNer vändningen på vissa 
kartor, men inte på andra.  

Banan kan bestå av högst tre kartor, det vill säga två kartvändningar. Då finns banans första del på 
framsidan och de två sista delarna på baksidan.  

 

      

framsida 

  

  

  

  

baksida 

Första del Andra del 

Tredje del 


